
DCM—lwa (.) vy*1->().1ŘÁ DÁNÍ 131221)fvonmšzu () mscnamcmi 

[.Jzavřcná dle 5 „2991 a násl. zákona č. SWEOIR Sb., občanského zákuníkm 

mezi sm ] uvní mi stranami : 

()bjmlnareiem 

Danun-' Modrý kánwn, poskytqwate-i sociálních služeb 

Nera-(lovit 1471), 295 01. Mnicluwn H 'adišlč 

IČ*: 008743663 
a 

Dodavatelem 

lnvira s.r.o. 

š'aličkowi 75í2, Nová Ves, 709 00 Ostrava 

IČ: 29446287 

Článek 1.. 

Popis skutkovélm stavu 

\. Duc 18. 8. 2020 umvřali účastnici dalmdy smlouvu ve farmě ubjednávky Objednatele 

.w 

4. 

'
a

J
'

i
 

-
.

.
f

-
J

 

č.017'lfí')í)37—=1óó3/2020, jejim? pí'udn'lčícm byla dadávka mi dodavatele 5 ks elektrických lůžek 
l.)alí IV + Matrace Bílá. - ' 
Na výše uwdamwu smlouvu se Wlahtwaia pmismrml Wei—agitační prustřednictvím registru smluv 

& vsoulmm se zákonem c. 34C'353015 Sh.. () zvláštních padmínkách účinnosti některý-'cl1 smluv, 
uwřaění těchto smhw a u registru smluv (zákw (.) registru smluv), ve mění pozdějších 
předpisů. 

Fšmluuva byla řádně publikwfnm v registru smluv dne 4. 9. 2020 pud ID smlcuvy 2020000587, 
čímž nastala L'zčimmst smlouvy k mnmm dni. 
Ještě před publikcwafmím smlnwy v registru 3111l došlo k vzájcn'ménm plz—lůně zz. uzavřené 
smlouvy; 2,0. 3. BGEO byla Gb_iedmlclcm uhrazena dadavateli :::/aiolwvá .fhklm'a & dne 28. 8. 2020 
13310 c_ludzwatelma tahle-dnatelš dmiám zbaží. 
Vzhledem k mmu. fc plnění [.n-vedené v bodě 51. who-m článku '1'1asialcía před uveřejněním smlolwy 
v registru smluv., výše uvedená plnění se 15mm na alma.: stranách považují za bezdůvodné 
(JIM) h ac mí , 

Cháma-k .ll. 

Vymřádáaí Immůvudnélm ol'wlmcení 

.1)(:).1f-:101)A () VYPOŘÁDÁNÍ 131232913 vom—4112110 onmmcmí 

[,Jzavřcná dle i:; 2991 a násl. zákona či. SWEOIR Sb., občanské-he záktzmíku, 

mezi smluvními stranami: 

Objednafeiem 

Domov Modrý kánwn, pt.)skytm'atel sociálních služeb 

Nem—dm? 1470, 295 01. Mniclmvo Hradiště 

IČ*—': 00874663 
E51 

Dadavafalmn 

hwirz ' s.r.a. 

Išmličkm-Fa' 75/12, NaváVes, 709 00 Ost 'a na 

IČ: 29446287 

!&
 

g
_

i
—

J
 

Článek 1.. 

Popis skutkovéiw stavu 

Dne !&  8. 203) umvřeli účastníci (lol-lady sn'Ilauvu ve formě objednávky (abjednmele 
č. 017450887466322020, jejímž" přcdměicm byla dodávka od dodavatele 5 ks elektrický-ch lůžek 
Dali IV + Matrace Bílá. — ' 
Na výše mcdamm smlouvu se \fz'lalim-am p(wimmsi iwcřqirzčni pm.sfřednicivím registru smíw 
v muhaha se zákanem (2. 34332015 Sb.. a zvláštních pmimínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejnění těchto smluv a v registru..: smluv (zákcm o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

Élnlmwsi byla “"ádnšř publikwána v registru smluv dm: 4. 9. 2020 pud ID smlauvy 2()2(_)()00587, 
čímž nastala účinnost smlouvy k tmmim dni. 
Ještě před publikcwáním smlmwy v regiss'tru smluv došla k vzájemnému.: plnění zuzavřené 
smlnuvy; 20. 8. ÉQZO t))-13 objedmlclcm uhrazena dodavateli zálohavá Římu-a a (lm—': 28. 85 2020 
byk.:- cludzwatelma (rhie-dnmalž dodám Amíci. 
Vzhledem k mmu. fc plnění Lwcdenč \! bodě á. tahem článku nastala před uveřqiučním smlmwy 
v registru smluv, výše uvedená plnění se 15mm na fylmu stranách pavažtgí za bezdůvodné 
mim h ac en í . 

Článek 11. 

Vymřádáuí lmzdiiwmnélm olwlu'mmí 



Em
) 

ga
; 

'
e

)
 

' 

ó. 

l.)časlníci (i()lwdy se tinnn dm'nluvili na vylmřácišmí bezdůwdném akumulační dle čl. ! této dohady 
tak. fm Si mimecl'uají vzájmnné plnění. 
Každá ze smluwwícl'z í—šÍťai'l prohlz—aštgje, Ze se neníml'mtila na úkor druhé smluvní 51mm),— a jednala 
v dxlvlnré víře. 

Článek m, 

Závěrečná ustamwcní 

Řádným uvcřqinčním v rcgislru smluv Mb)-la smlmwa účinnosti :! \-*€Šk€l'ě další závazky zní 
vyplývaj iai jsou nadále. v galatnosti. 
Vzájemná práva a pwimmsii účastníků v Iéna 3mluuvě výslovně neupravená se řídí příslušný-mi 
právními “předpisy. zejména (ubčanským zákcmíkem. 
"l'atadolmda nabývá účínmysti dnem tweřcjnční v registru smluv dle zákmm č. 340/2015 Sb., 
() zvláštních!podmínkách L'ičinrmsti některých smím. m-feřcjn-ční těchto mnlm a n registru smluv 
(zz-ikun u registr-u malw), ve mění pnzdč__išícl1 předpisu. 
Šmhlmí Sira-m;,— se clal'lmlly. ze uveřqinční \ SUUIHÚU se zákonem o registru smluv prwede 
ubit—:dnalel, a to (10.30 dnů od uzavření smlouvy. 
Talu clolmda je vylmtcwenzm ve dvou xh:-_ilmpisech. 2. nich?. po jcdnmn staopigu (;)bdrží každá il.-(13 
smluvních 31112113. 
[Mfmda je umvřena k datu podpisu poslední smluvní sírany a nabývá účinnůsti dnem uveřejnění 
v registru Smluv. 

Digitáíně 
M 9 r “  Et ' podepsaí Mgr. et. 

__. ___... Bc. Petr Novák 

„ BC' Petr Datum: 
., ' 26209933 

' N ova k 15:25:25 +GÍOO“ 

dmiavawl ; nhicdnatel 

" 


